CYPRUS MINISTRY OF EDUCATION, SPORT AND YOUTH

DISTRICT: LEFKOSIA

School Name

DIMOTIKO SCHOLEIO AGIOU ANTONIOU (ENIAIO OLOIMERO)

DIMOTIKO SCHOLEIO KAPEDON (ENIAIO OLOIMERO)

DIMOTIKO SCHOLEIO PALAICHORIOU (PERIFEREIAKO ENIAIO OLOIMERO)

DIMOTIKO SCHOLEIO "PEFKIOS GEORGIADIS" (ENIAIO OLOIMERO)

DISTRICT: LEMESOS
School Name
DIMOTIKO SCHOLEIO APESIAS (PERIFEREIAKO ENIAIO OLOIMERO)
DIMOTIKO SCHOLEIO ERIMIS - PANIKOU CHATZICHAMPI (ENIAIO OLOIMERO)
DIMOTIKO SCHOLEIO "IAMATIKI" (PERIFEREIAKO ENIAIO OLOIMERO)
DIMOTIKO SCHOLEIO KYPEROUNTAS (PERIFEREIAKO ENIAIO OLOIMERO)
DIMOTIKO SCHOLEIO PELENDRIOU (PERIFEREIAKO ENIAIO OLOIMERO)

DIMOTIKO SCHOLEIO TRIMIKLINIS (PERIFEREIAKO ENIAIO OLOIMERO)

DISTRICT: LARNAKA

School Name

DIMOTIKO SCHOLEIO CHOIROKOITIAS (PERIFEREIAKO ENIAIO OLOIMERO)

DIMOTIKO SCHOLEIO ZYGIOU - MARI (ENIAIO OLOIMERO)

DISTRICT: AMMOCHOSTOS

School Name

DIMOTIKO SCHOLEIO SOTIRAS 3 (ENIAIO OLOIMERO)

DISTRICT: PAFOS

School Name

DIMOTIKO SCHOLEIO GIOLOU (PERIFEREIAKO ENIAIO OLOIMERO)

Address

13, Evgenias & Theodotou

ARCHIEPISKOPOU MAKARIOU 13

35, Eleftherias

3, Deligianni

Address

5, G. Papacharalambous

1 Modestou Panteli

Eptagoneia

3, Theotokou

1, Sotiri Tsangari

2, Grigori Afxentiou

Address

13, Panagioti Amygdali

Georgiou Griva Digeni

Address

14, Konstantinoupoleos

Address

111, Grigori Afxentiou
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Postal Code

1060 Lefkosia

2645 Kapedes

2740 Palaichori Morfou

2023 Strovolos

Postal Code

4541 Apesia

4630 Erimi

4506 Eptagoneia

4876 Kyperounta

4878 Pelendri

4730 Trimiklini

Postal Code

7741 Choirokoitia

7739 Zygi

Postal Code

5390 Sotira

Postal Code

8720 Giolou

Tel

22345118

22542227

22642727

22871503

Tel

25695380

25932361

25622629

25532061

25552523

25432657

Tel

24322520

24332030

Tel

23828101

Tel

26632047

PUBLIC ALL-DAY COMPULSORY PRIMARY SCHOOLS

Fax

22345603

22543930

22816503

22316092

Fax

25695385

25812706

25813500

25813230

25813430

25433422

Fax

24322815

24817030

Fax

23828100

Fax

26814004

WEB SERVICES AND COMMUNICATION

Email
dim-ag-antonios-lef@schools.ac.cy
dim-kapedes-lef@schools.ac.cy
dim-palaichori-lef@schools.ac.cy

dim-pefkiosgeorgiadis-lef@schools.ac.cy

Email
dim-apesia-lem@schools.ac.cy
dim-erimi-lem@schools.ac.cy
dim-iamatiki-lem@schools.ac.cy
dim-kyperounta-lem@schools.ac.cy
dim-pelendri-lem@schools.ac.cy

dim-trimiklini-lem@schools.ac.cy

Email
dim-choirokoitia-lar@schools.ac.cy

dim-zygi-lar@schools.ac.cy

Email

dim-sotira3-amm@schools.ac.cy

Email

dim-giolou-paf@schools.ac.cy
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